odontológicos, incluindo frete, montagem e instalação com garantia, vi-
sando atender as demandas de atendimento aos policiais militares cre-

denciados ao FUNSAU e seus dependentes legais; O contrato terá vigência

de 12 meses, a contar da data de publicação no PNCP; O valor global do
contrato R$ 35.400,00 (trinta e cinco mil e quatrocentos reais); A des-
pesa com este contrato ocorrerá da seguinte forma: Programa de traba-

Iho: 06.303.1510.82770000; Elemento de Despesa: 3449052; Plano In-
terno: 1030008277C; Fonte:01759000050 - (Recurso Próprio do Fundo)
02759000050 - (Recurso Próprio - Superávit);

[...]

DO ESTADO DO PARÁ

DIÁRIA

EXTRATO DE PORTARIA N°224/DIÁRIASN°224/DIÁRIAS/DF 30 DE MAIO DE 2025

Protocolo: 1204681

Conceder aos militares relacionados em planilha anexa, diárias de alimentação e diárias de pousada para cada, perfazendo um valor total de R$ 5.226,88
(CINCO MIL E DUZENTOS E VINTE E SEIS REAIS E OITENTA EE OITOOITO CENTAVOS),CENT para seguirem viagem de Belém - PA para São Miguel do Guamá, no
período de 08 a 10 de Abril de 2025, a serviço da Corporação. Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua publicacão.
ORDENADOR: JAYME DE AVIZ BENJÓ - CEL QOBM.